I
I
,

I

I
I

i{e $essâio c.!e:
I Estado de Mato Grosso

LEITURA NASESSAO

LX tr'\< I d)L.iffi{) l

I

i

i_z

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: tndico ao Executivo Municipal, o patrolamento e o cascalhamento da
Via Rancho Verde e da Rua Dom Galibert, no Bairro Bem Viver, devido ter ocorrido
erosão, ficando difícil a trafegabilidade aos moradores que transitam por aquela região.

JUSTIFICATIVA; Melhorar a trafegabilidade aos moradores daquela região..

Sala das Sessões, 24 de março de 2022.

t"á w/á
Lacerda do Aki - PRrB

PROTOCOLO

r^25 t o)/ L2,
urc o? '3?
sobN" 4 ZC'O

l/l i

e."r../a,!úur^ iijl"p

Proieto De Lei

N"210/ 12

APROVADO
Proieto I)e Decreto Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção
Presidente da CâmaraEmencla

APRÜV/\
['Ja Sc;ssÍ:i:

.k:_(Zl*l;

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone: (65) 3223-!707 site: httpg/ ry1gylçaçere§.OLl-ec.brl

vereador: Lacerda do AKI